



**Revisionsfirmaet Kirch Andersen**

## CMBY Holding ApS

C L Ibsens Vej 35  
2820 Gentofte

CVRnr. 42805270

Årsrapport for perioden 1. januar - 31. december 2023

---

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 27/6 2024

Dirigent

---

---

## INDHOLDSFORTEGNELSE

<b>Selskabsoplysninger</b>	2
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
<b>Ledelsesberetning</b>	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7-8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-13

---

## SELSKABSOPLYSNINGER

2.

Selskabet	CMBY Holding ApS C L Ibsens Vej 35 2820 Gentofte
	Cvnr. 42805270 Stiftet 3. november 2021 Hjemsted Gentofte Kommune Regnskabsår 1/1 - 31/12 2. regnskabsår
Direktion	Claude Jack Yammin Jeppesen C L Ibsens Vej 35 2820 Gentofte
Revisor	Revisionsfirmaet Kirch Andersen Registrerede revisorer Harald Branths Vej 3 9381 Sulsted.
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

---

## **LEDELSESBERETNING**

5.

### **Virksomhedens aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet består i at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed,

### **Udvikling i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 8.275, mod et underskud på kr. 5.129 året før og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 26.596.

Ledelsen finder resultatet utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsafslutningen ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

---

**RESULTATOPGØRELSE FOR 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023**

6.

Note

2022

<b>BRUTTORESULTAT</b>	<u>-8.275</u>	<u>-4.914</u>
1. Personaleudgifter	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>DRIFTSRESULTAT</b>	-8.275	-4.914
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-215</u>
<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	-8.275	-5.129
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u><u>-8.275</u></u>	<u><u>-5.129</u></u>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat til næste år	<u>-8.275</u>	<u>-5.129</u>
	<u><u>-8.275</u></u>	<u><u>-5.129</u></u>

---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, AKTIVER**

7.

Note

2022

**Anlægsaktiver**

Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>13.334</u>	<u>13.334</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>13.334</u>	<u>13.334</u>
Anlægsaktiver, i alt	<u>13.334</u>	<u>13.334</u>

**Omsætningsaktiver**

Likvide beholdninger	<u>247.637</u>	<u>251.537</u>
Omsætningsaktiver, i alt	<u>247.637</u>	<u>251.537</u>
<b>Aktiver, i alt</b>	<u><u>260.971</u></u>	<u><u>264.871</u></u>



---

**BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023, PASSIVER**

8.

Note

<b>Passiver</b>	2022	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overførsel til næste år	-13.404	-5.129
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	0
<b>Egenkapital, i alt</b>	<u>26.596</u>	<u>34.871</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	230.000	230.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.375	0
Skyldig selskabsskat	0	0
Kortfristet gæld, i alt	<u>234.375</u>	<u>230.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>234.375</u>	<u>230.000</u>
<b>Passiver, i alt</b>	<u>260.971</u>	<u>264.871</u>

2. Eventualforpligtelser mv.
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

---

## EGENKAPITALOPGØRELSE

9.

Egenkapitalbevægelser 2023

	1/1 2023	Overført overskud eller underskud		31/12 2023
Anpartskapital	40.000	0	0	40.000
Overført resultat	-5.129	0	-8.275	-13.404
Forslag til udbytte	0	0	0	0
	<b>34.871</b>	<b>0</b>	<b>-8.275</b>	<b>26.596</b>

---

## NOTER

10.

### 1. Personaleudgifter

Lønninger og gager

Personaleudgifter, i alt

<u>0</u>	<u>0</u>
<u>0</u>	<u>0</u>

Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere

Selskabets direktion har været ulønnet ansat i regnskabsåret

<u>1</u>	<u>1</u>
----------	----------

### 2. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

---

## ANVENDT REGSKABSPRAKSIS

11.

Årsrapporten for CMBY Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte bestemmelser for regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år. Årsrapporten aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttofortjeneste eller -tab

Bruttofortjeneste eller -tab omfatter eksterne omkostninger

### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration lokaler og tab på debitorer.

### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

### Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder

Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder omfatter de i regnskabsåret modtagne udbytter o.l. fra de enkelte associerede virksomheder.

**Finansielle indtægter og omkostninger**

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiell leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

**Skat af årets resultat.**

Årets skat, der består af årets aktuelle skat, og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen

**Balancen****Finansielle anlægsaktiver****Kapitalandele i associerede virksomheder**

Kapitalandele i associerede virksomheder måles til kostpris. Kapitalandelene nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Kapitalandele i associerede virksomheder opfylder definitionerne på både kapitalinteresser og associerede virksomheder, men er i årsregnskabet præsenteret som kapitalandele i associerede virksomheder, da denne benævnelse mere præcist beskriver virksomhedens involvering i den pågældende virksomhed.

**Tilgodehavender.**

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på at imødegå forventede tab.

**Likvide beholdninger**

Likvide beholdninger omfatter bankindeståender

**Andre finansielle forpligtelser**

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

**Selskabsskat og udskudt skat**

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster og for betalte acontoskatter.

**Gældsforpligtelser**

Gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.